

**Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 11 / 2022**

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/ Negociado(%)	Total	Situação	
1	LOTE ÚNICO			RADIAL ENGENHARIA CONSTRUCOES EIRELI	E	0	1	0	244.658,50	Proposta
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
1	CORTE DE ASFALTO, REQUADRO, INCLUINDO LIMPEZA DAS PAREDES CORTADAS		M2			1.150	7,74	8.901,00		
2	ESCAVAÇÃO DE MATERIAL INSERVÍVEL, RETIRADA DE MATERIAL, COM TRANSPORTE E ESPALHAMENTO NO BOTA-FORA		M3			144	101,60	14.630,40		
3	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO		M2			975	21,30	20.767,50		
4	ATERRO COM MACADAME, ATÉ AO GREIDE DEFINIDO PARA A PAVIMENTAÇÃO, INCLUINDO COMPACTAÇÃO		M3			24	186,90	4.485,60		
5	CAMADA DE RACHÃO, ESPESSURA MÍNIMA DE 30 CM, INCLUINDO COMPACTAÇÃO		M3			24	222,80	5.347,20		
6	BASE DE BRITA GRADUADA, ESPESSURA MÍNIMA DE 20 CM, INCLUINDO COMPACTAÇÃO		M3			48	257,70	12.369,60		
7	PINTURA DE LIGAÇÃO		M2			975	9,17	8.940,75		
8	CAMADA DE REVESTIMENTO C/ C.A.U.Q., FAIXA C , E = 5 CM COMPACTADA		M3			65	2.603,33	169.216,45		
Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor		Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação	
							Total Geral:	244.658,50		

**Resumo dos Fornecedores**

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
255289 - RADIAL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI	1	244.658,50